ATA DE JULGAMENTO

CREDENCIAMENTO N° 003/2025

Aos dezesseis dias do mês de maio de 2025, às 15 horas e 30 minutos, reuniu-se o agente de

contratação e a sua equipe de apoio, nomeados pela portaria n° 011 de 06 de janeiro de 2025, na sede

da Prefeitura Municipal de Jacaraci situada na Av. Mozart David, 01 – Centenário, Jacaraci/BA, para

análise e julgamento da documentação apresentada pelos interessados no processo de

credenciamento nº 03/2025, cujo objeto é credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para futuro e

eventual fornecimento de gêneros alimentícios (verduras, legumes, frutas, carnes, ovos, leite in natura,

polpa natural de frutas, café e produtos de panificação) para atender as necessidades das Secretarias e

diversos setores da Prefeitura Municipal de Jacaraci – BA. Conforme previsto no Edital de

Credenciamento, os seguintes interessados apresentaram documentação para análise:

1ª RELAÇÃO DOS INTERESSADOS E JULGAMENTO

Nº NOME/RAZÃO SOCIAL CNPJ/CPF
SITUAÇÃO

DA DOCUMENTAÇÃO
RESULTADO

1 Alberto Albiery Guimaraes Viana CPF Nº 079.923.505-96 Documentação completa HABILITADO

2 Alean Wilian Souza Valença CPF Nº 036.300.425-46 Documentação completa HABILITADO

3 Alvino Pereira dos Santos CPF Nº 216.496.695-34 Documentação completa HABILITADO

4 Antônio Nascimento Santana CPF Nº 891.248.985-20 Documentação completa HABILITADO

5 Catarina de Jesus Goncalves Alves CPF Nº 053.702.755-64 Documentação completa HABILITADO

6 Cicero Zeferino de Oliveira Silva CNPJ: 45.546.319/0001-55 Documentação completa HABILITADO

7 Doraci de Oliveira Rocha, CPF Nº 151.731.605-78 Documentação completa HABILITADO

8 Francisco Timóteo Borges Neto  CPF Nº 231.491.245-49 Documentação completa HABILITADO

9 Geraldo Alves Guimarães CPF Nº 124.613.378-45 Documentação completa HABILITADO

10 Ivanilde Silva Oliveira Rocha CPF Nº 004.202.795-04 Documentação completa HABILITADO

11 Jurandir Alves Guedes CPF Nº 018.147.785-86 Documentação completa HABILITADO

12 Leandro Oliveira Correia CPF Nº 069.485.575-89 Documentação completa HABILITADO

13 Maria Aparecida Oliveira Guedes  CPF Nº 001.296.725-48 Documentação completa HABILITADO

14
52.727.537 Orisvaldo Pereira

Dantas
CNPJ: 52.727.537/0001-51 Documentação completa HABILITADO

15 Reinara Rocha Porto 33534507851  CNPJ: 38.371.644/0001-69 Documentação completa HABILITADO

16 Santino Cangussú Cardoso CPF Nº 886.498.655-34 Documentação completa HABILITADO

17 Sebastião Silva Oliveira  CPF Nº 976.605.075-91 Documentação completa HABILITADO

18 Sidney Rocha Pereira CPF Nº 021.985.065-80 Documentação completa HABILITADO

19
Valter da Silva Coutinho Júnior

Ltda
CNPJ:63.275.853/0001-56 Documentação completa HABILITADO

20 William Guimarães Viana CPF Nº 079.923.425-77 Documentação completa HABILITADO

21
ZILMA MEDEIROS CARLOS

NEVES
CPF Nº 875.892.575-91 Documentação completa HABILITADO

22 ZILMA SOBRAL SANTANA CPF Nº 357.100.848-08 Documentação completa HABILITADO

Justificativas de Inabilitações (se houver):

Todos os interessados, foram habilitados conforme relação acima.

Encaminhamentos:

Os interessados habilitados terão seus nomes incluídos na Lista de Credenciados, conforme os termos

do edital, e estarão aptos a firmar o Termo de Credenciamento, respeitando a ordem de chamada, se

aplicável.

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a presente sessão às 17 horas, sendo lavrada esta ata, que vai

assinada pela Agente de Contratação e por membros de apoio para que produza os efeitos legais.

Jacaraci - Bahia, 16 de maio de 2025.

_______________________________________

Vinícius Gonçalves da Silva

Agente de Contratação

___________________________________________

Tatiane Alves Nascimento Muniz

Equipe de Apoio

__________________________________________

Vinícius Ferreira Lisboa de Abreu

Equipe de Apoio